РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» надминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29 декабря 2018 года  № 88
ст.Келермесская
Об исполнении Решения Совета народных депутатов МО «Келермесское сельское поселение» от 28.12.2018 г. №74 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение»
       В соответствии с Законом Республики Адыгея от 08.04.2008 г. №166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», Уставом МО «Келермесское сельское поселение» и во исполнении Положения об оплате труда в администрации МО «Келермесское сельское поселение», утвержденного Решением Советом народных депутатов МО «Келермесское сельское поселение» от 28.12.2018 г. №74.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Главному специалисту по финансово-экономическим вопросам Даниловой А.Л. привести штатное расписание с 01 января 2019 года в соответствии с Положением.
2. Специалисту по общим вопросам Лактионовой А.Н. внести записи в трудовые книжки муниципальных служащих администрации МО «Келермесское сельское поселение» и заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Келермесское сельское поселение»                                 С.А. Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]